

Aprelin 19-da Təhsil Nazirliyi və "Huawei Technologies Azerbaijan" MMC arasında imzalanmış memorandumun rəsmi keçirilib.

Memorandumun çərçivəsində ali və peşə təhsil sistemlərinin "Huawei" şirkətinin tədris və təcrübə laboratoriyaları ilə yaradılması, həmçinin Təhsil Nazirliyinin Təhsil Sisteminin informasiyalaşdırılması barədə bir sıra məsələlərə dair müzakirələr və program təminatının verilməsi nəzərdə tutulub.

Təhsil nazirinin müavini Əliyev bildirib ki, Təhsil Nazirliyi Azərbaycanın Dövlət Strategiyası, Milli Təhsil Strategiyası, Azərbaycanın müasir informasiya və kommunikasiya texnologiyaları ilə təbii və texnoloji vahid ümummilli təhsil mühitinin yaradılması və təhsil bazarının bütünlüyü üçün keyfiyyətli təhsil almaq imkanlarının təmin edilməsi və prioritet istiqamətlərdəndir. Bu baxımdan Təhsil Nazirliyi tərtibat və istiqamətli təhsil sistemində idarəetmənin informasiyalaşdırılması, KT infrastrukturunun inkişafı, elektron təhsil texnologiyalarının tətbiqi və kadrların potensialının gücləndirilməsi istiqamətində geniş işlər həyata keçirilir. Eyni zamanda global səviyyəli ehtiyaclarına hazır olan rəqabətqabiliyyətli kadrların hazırlanması məqsədilə Təhsil və Sənaye qurumları arasında əməkdaşlıqın yaradılmasına xüsusi diqqət yetirilir.

Əliyev görüşünün davamı olaraq, "Huawei" şirkəti ilə bu istiqamətdə qurulan birgə fəaliyyətin uzaq müddətli əməkdaşlığın təminini bildirib. O qeyd edib ki, birgə əməkdaşlıq gələcəkdə Azərbaycanın təhsil sisteminin, həm də şirkətin inkişafına mühüm töhfə verəcək.

"Huawei Technologies Azerbaijan" MMC-nin rəhbəri Lu Canlin çərçivəsində bildirib ki, "Huawei" şirkəti aparıcı global informasiya və kommunikasiya texnologiyaları həlləri provayderidir. Lu Canlin çərçivəsində qeyd edib ki, şirkətin KT üzrə təqdim etdiyi həllər, məhsullar və xidmətlər 170-dən çox ölkə və regionda istifadə olunur, dünyanın əhalisinin üçdə birindən çoxunu təmin edir. 180 min işçisi olan şirkət gələcək informasiya cəmiyyətini və daha yaxşı birliyi təmin etmək üçün dünya qurmaq qarşısında məqsəd qoyub. Sabahın məhsul və xidmətlərini təqdim etməklə şirkət elmin inkişafına və istedadlı gənclərin formalaşmasına xidmət edir.

Şirkət rəhbəri çərçivəsində sonunda Təhsil Nazirliyi ilə bu istiqamətdə əməkdaşlığın həyata keçirilməsi üçün uzaq müddətli əməkdaşlığın Azərbaycanın təhsil sisteminin KT infrastrukturunun inkişafına müsbət təsir edəcəyini inanacağını bildirib.

Görüşdə gələcək əməkdaşlıq və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlərə də toxunulmuş və ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Sonda təhsil nazirinin müavini Əliyev və "Huawei Technologies Azerbaijan" MMC-nin rəhbəri Lu Canlin əməkdaşlıq haqqında memorandumu imzalayıblar.